EAGLE
EfficientGrip
PASSEN
GER CAR
PASSEN
GER CAR
SUV
SUV
W
RAN
GLER
VECTOR
BUSIN
ESS
OTH
ERS
OE
EAGLE LS Premium
リム径
（inch）
 偏平率
（%） タイヤサイズ 品番 総幅
（mm）
外径
（mm）
標準リム
（inch）
20 35 225/35R20 90W XL A b 05602926 227 666 8.0
18 35 265/35R18 97W XL A b 05602904 266 645 9.5
40 235/40R18 95W XL A b 05602898 241 645 8.5
17 45 235/45R17 94W A b 05602876 232 644 8.0
245/45R17 95W A b 05602878 237 653 8.0
16 45 205/45R16 87W XL A b 05602858 205 591 7.0
50 205/50R16 87V A b 05602852 200 612 6.5
55 215/55R16 93V A b 05602848 218 640 7.0
225/55R16 95V A b 05602850 227 651 7.0
60 175/60R16 82H A b 05602832 177 615 5.0
225/60R16 98H A b 05602840 227 676 6.5
65 215/65R16 98H A b 05602830 224 685 6.5
15 50 195/50R15 82V A b 05602824 189 577 6.0
55 185/55R15 82V A b 05602818 191 586 6.0
60 195/60R15 88H A b 05602814 201 612 6.0
14 60 175/60R14 79H A b 05602802 174 568 5.0
185/60R14 82H A b 05602804 189 577 5.5
リム径
（inch）
 偏平率
（%） タイヤサイズ 品番 総幅
（mm）
外径
（mm）
標準リム
（inch）
15 55 195/55R15 85V A c 05602675 198 595 6.0
60 175/60R15 81H A c 05602620 172 594 5.0
205/60R15 91H A c 05602635 206 626 6.0
65 165/65R15 81S A c 05500685 167 600 5.0
13 80 165/80R13 83S A c 05500085 165 595 4.5
リム径
（inch）
 偏平率
（%） タイヤサイズ 品番 総幅
（mm）
外径
（mm）
標準リム
（inch）
14 70 195/70R14 91S 05500522 199 632 6.0
80 ● 165/80R14 85S 055A0015 166 620 4.5
● 175/80R14 88S 055A0017 175 636 5.0
● 185/80R14 91S 055A0019 187 652 5.0
▲ 195/80R14 95S 05500070 196 664 5.5
13 65 145/65R13 69S 05500516 146 519 4.5
70 185/70R13 86S 05500515 184 592 5.5
80 ● 135/80R13 70S 055A0007 134 546 3.5
12 70 145/70R12 69S 05500510 150 511 4.5
155/70R12 73S 05500511 156 523 4.5
◆ 165/70R12 77S 05500105 172 537 5.0
80 ● 135/80R12 68S 055A0001 134 521 3.5
● 145/80R12 74S 055A0003 146 539 4.0
● 155/80R12 77S 055A0005 156 553 4.5
10 82 ○ 145SR10 05501605 147 490 4.0
リム径
（inch）
 偏平率
（%） タイヤサイズ 品番 総幅
（mm）
外径
（mm）
標準リム
（inch）
20 35 255/35R20 93W 05604127 256 688 9.0
17 40 195/40R17 81W 05604055 202 592 7.0
50 235/50R17 96V 05604079 235 668 7.5
リム径
（inch）
 偏平率
（%） タイヤサイズ 品番 総幅
（mm）
外径
（mm）
標準リム
（inch）
16 55 215/55R16 93V B d 05603345 223 639 7.0
60 205/60R16 92H B d 05603325 206 650 6.0
215/60R16 95H B d 05603330 219 662 6.5
225/60R16 98H B d 05603335 227 674 6.5
15 65 195/65R15 91H B d 05603310 200 633 6.0
205/65R15 94H B d 05603315 209 645 6.0
215/65R15 96H B d 05603320 220 658 6.5
リム径
（inch）
 偏平率
（%） タイヤサイズ 品番 総幅
（mm）
外径
（mm）
標準リム
（inch）
19 35 265/35R19 94Y B d 05603440 269 668 9.5
40 235/40R19 92Y B d 05603435 242 673 8.5
18 40 225/40R18 88W B d 05603405 228 638 8.0
255/40R18 95W B d 05603415 257 659 9.0
45 215/45R18 89W B d 05603393 210 652 7.0
225/45R18 91W B d 05603395 221 661 7.5
235/45R18 94W B d 05603398 232 669 8.0
50 235/50R18 97W B d 05603390 234 694 7.5
17 45 225/45R17 91W B d 05603375 220 633 7.5
245/45R17 95W B d 05603383 241 651 8.0
50 225/50R17 94V B d 05603365 222 659 7.0
235/50R17 96V B d 05603353 236 667 7.5
55 215/55R17 94W B d 05603360 221 668 7.0
39 40
OTHER COMFORT MODELS
従来品も引き続きラインアップしています。
イーグル エルエス エグゼ
全サイズチューブレスタイヤです。タイヤサイズによって、サイドウォールのデザインが異なる場合
があります。EAGLE LS EXEは、左右非対称パターンを採用しておりますので、装着の際はサイド
ウォールに打刻された「INSIDE」または「OUTSIDE」の表示に従い正しく装着してください。
全サイズチューブレスタイヤです。タイヤサイズによって、サイドウォールのデザインが異なる場合
があります。
全サイズチューブレスタイヤです。 タイヤサイズによって、サイドウォールのデザインが異なる場
合があります。●印はGT080、▲印はGT880+、◆印はGT070、○印はGT80となります。GT-
HYBRID ECO editionとは性能及び材質が異なります。
全サイズチューブレスタイヤです。タイヤサイズによって、サイドウォールのデザインが異なる場合
があります。
EAGLE LS2000
Hybrid II
EAGLE LS EXE
GT-HYBRID
ECO edition
ジーティーエコステージ
イーグル エルエスニセン ハイブリッドツー
ジーティーハイブリッド エコエディション
GT-Eco Stage
全サイズチューブレスタイヤです。タイヤサイズによって、サイドウォールのデザインが異なる場合
があります。EAGLE LS Premiumは方向性パターンを採用しておりますので、装着の際はサイドウォー
ルに打刻されたローテーションマーク （ ）をタイヤの回転方向に合わせ、全てが同一方向になるよ
うに装着してください。偏平率55％以下はリムプロテクター付きです。
推奨車種
セダン ワゴン ミニバン
イーグル エルエス プレミアム
偏平率：35 40 45 50 55 60 65
15~19インチ
プレミアムセダンのポテンシャ
ルを存分に引き出す上質なコン
フォートタイヤです。高い静粛
性に加え、フラット感のある快
適な乗り心地を実現します。
プレミアム
コンフォート
Webサイトで
もっと詳しく
EAGLE LS Premium
快適なドライビングを味わえるプレミアムコンフォート
振動を抑えて上質な乗り心地を実現 ■■■■■■■■■■
■■■■■■■■■■
■■■■■■■■■■
■■■■■■■■■■
■■■■■■■■■■
■■■■■■■■■■
レスポンス
ドライ性能
ウエット性能
コンフォート
静粛性
ライフ
性能イメージ